
令和６年３月吉日 

お客様 各位 

 

アール・マテリアルズ株式会社 

千葉県佐倉市山王 2－67－2 
 

「第２土曜日・第４土曜日休業」のお知らせ 

 

拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くご御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこれまで営業してまいりました土曜日のうち 第２土曜

日・第 4 土曜日につきまして、政府提唱の「働き方改革」及び昨今の社

会情勢を鑑みまして誠に勝手ではございますが、休業とさせて頂くこ

とといたしました。  

皆様方には大変ご不便をお掛けいたしますが、現状をお汲み取りいた

だきご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いたします。 

敬具 

 

記  

 

実施時期：令和６年４月より 

実施内容：毎月第２土曜日・第４土曜日休業 

 

以上 


